

## GÜNCEL

İstanbul ayağında 63 çocuk ve ailesine projeye dahil olmaları için seminer verildi. Projede, az görenlerin görme duyusu, yaparak yaşayarak öğrenme modeli ile herhangi bir optik araç kullanmadan, göz kaslarını kullanmaya yönelik doğal yöntemler kullanılarak işlevsel hale getiriliyor.

2014 yılında 100 öğrenciyle başlayan Günışığı Projesi'nde, tıbben görme engelli kabul edilen azgören çocukların yüzde 60'ı, projede aldıkları eğitimler ile normal okullarda eğitime geçiş yaptı. Bu sayede görme engelli sayılan çocuklar proje sayesinde artık nota okuyarak gitar çalabiliyor, gören yazı ile yazıp kitap okuyabiliyor. Türk Telekom İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Des-

hale eğitimiyle 'görmeyi' öğrendi; hem onların hem de ailelerinin hayatları değişti" diye konuştu.

Verilen eğitimlerin yanı sıra Türk Telekom olarak az gören çocuklara eğitici bir oyun uygulaması da hazırladıklarını aktaran Kutlu, "Günışığı oyunları", Türkçe ve İngilizce olarak operatör bağımsız ve ücretsiz bir şekilde akıllı telefonlardan indirilebiliyor. Gururla söylüyorum ki bu dünyada ilk ve tek" dedi.

EYDER Başkanı Gönül Turgut, proje kapsamında eğitim alan öğrencileri 7 ay boyunca tüm eğitim süreçlerinde izlediklerini ve sonraki süreçlerde de çocukların ve ailelerin desteğe ihtiyaç duydukları her zaman yanlarında olacaklarını vurguladı İSTANBUL-DÜNYA

tarafında daha yoğun yaşamına-

Ray-Orduksiya Hızlı Tren Demir-

Bu yöndeki çalışmalar yoğun şe-

başlayacak" diye konuştu.

AB HİBELİ PROGRAM TÜRKİYE ULUSAL AJANSI TARAFINDAN KABUL EDİLDİ

## Afyonkarahisar TSO, KOBİ Akademisi kuracak

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) "KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi-KOBİ Akademisi" projesi kapsamında KOBİ Akademisi kuracak. Avrupa Birliği hibeli Erasmus Plus Programı kapsamındaki proje teklifi Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edildi.

Projeye ilişkin bilgi veren ATSO Başkanı Hüsnü Serteseri, 220 bin 210 euro bütçeli projenin Ocak 2018'de başlayıp, 31 Aralık 2019 tarihinde sonlanacağını söy-

ledi. Serteseri, projenin yerel ortaklarının Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, Başkent Üniversitesi, Türkiye Finans Yöneticileri Vakfı ve MKV Danışmanlık Şirketi olduğunu, uluslararası ortakların ise Finlandiya'dan Turku Üniversitesi, İspanya'dan ise MEUS-Valencia şirketi olduğunu belirtti.

Serteseri, Türkiye'deki istihdamın yüzde 90'ından fazlasını, ihracatın ise yüzde 60'dan fazlasını KOBİ'lerin gerçekleştirdiğini belirterek, şunları söyledi: "Pro-

jemiz ile KOBİ'lerimizin finansal yönetim sıkıntılarının giderilmesine yönelik birçok faaliyet gerçekleştireceğiz. Eğitimi başlıklı projemiz kapsamında, Odamızda KOBİ Akademisi oluşturularak, Türkiye, İspanya ve Finlandiya'da KOBİ'lerin yeni iş fikirlerinin geliştirilmesine yönelik eğitimlerin verilmesi, girişimciler arasında bilgi transferi sağlanarak yeni iş geliştirmede ve iş kurmada karşılaşılan sorunlar ve engellerin çözümlüne yönelik çalışmaların ya-

pılması, diğer Avrupa ülkelerindeki potansiyel ticari partnerlere ulaşarak yeni iş olabileceklerinin geliştirilmesi, on-line 'Finansal Yönetim Modülü' oluşturulması, KOBİ'ler için on-line finansal yönetim eğitiminin verilmesi, Türkiye, İspanya ve Finlandiya arasında bilgi ve tecrübeye transferi ağı oluşturulması gibi faaliyetler yapılarak ilimiz ve ülkemiz KOBİ'lerinin gelişmesine büyük katkı sağlayacağımız inancındayız." AFYONKARAHISAR-DÜNYA